

**TMAP Holding ApS**  
Rosenborggade 17, 4.  
1130 København K

**CVR-nummer 41022701**

**Årsrapport**  
1. juli 2022 - 30. juni 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling  
den 20. december 2023

---

Peter Sakstrup Glavind  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

<b>Selskabsoplysninger</b>	2
<b>Påtegning og erklæring</b>	
Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
<b>Ledelsesberetning</b>	5
<b>Årsregnskab</b>	
Resultatopgørelse	6
Aktiver	7
Passiver	8
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

## Selskabsoplysninger

---

### Selskab

TMAP Holding ApS  
Rosenborggade 17, 4.  
1130 København K

Hjemstedskommune: København  
CVR-nummer: 41022701  
Regnskabsperiode: 1. juli 2022 - 30. juni 2023

### Bestyrelse

Peter Sakstrup Glavind  
Tobias Sakstrup Glavind  
Martine Sakstrup Glavind  
Ane Falck Glavind

### Direktion

Ane Falck Glavind

### Revisor

Dansk Revision Frederikssund  
Registreret revisionsanpartsselskab  
Havnegade 4  
3600 Frederikssund

## Ledelsesberetning

---

### Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Virksomhedens væsentligste aktiviteter har været at eje kapitalandele i andre selskaber.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i regnskabsåret solgt sine kapitalandele i tilknyttede virksomheder. Salget påvirker resultatopgørelsen med TDKK 101.995 og anses af selskabets ledelse som en engangsindtægt.

Der har herudover ikke været enkeltstående begivenheder i regnskabsåret, som er af så væsentlig karakter, at det kræver omtale i ledelsesberetningen.

Årets udvikling og resultat anses for særdeles tilfredsstillende.

	2022/23	2021/22
Note	DKK	1.000 DKK
<b>Resultatopgørelse</b>		
<b>Perioden 1. juli - 30. juni</b>		
<b>Bruttotab</b>	<b>-821.064</b>	<b>-47</b>
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>-821.064</b>	<b>-47</b>
Resultat af kapitalandele i associerede virksomheder	101.995.082	0
Finansielle indtægter	143.756	0
<b>Resultat før skat</b>	<b>101.317.774</b>	<b>-47</b>
Skat af årets resultat	5.170	1
<b>Årets resultat</b>	<b>101.322.944</b>	<b>-46</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Ekstraordinært udloddet udbytte i løbet af året	1.500.000	0
Overført resultat	99.822.944	-46
<b>Resultatdisponering i alt</b>	<b>101.322.944</b>	<b>-46</b>
1	Særlige poster	
2	Antal beskæftigede	

		2022/23	2021/22
Note	Balance	DKK	1.000 DKK
	<b>Aktiver pr. 30. juni</b>		
	Original kunst	120.000	0
	<b>Materielle anlægsaktiver</b>	<b>120.000</b>	<b>0</b>
	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	0	40
	<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	<b>0</b>	<b>40</b>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>120.000</b>	<b>40</b>
	Udsudte skatteaktiver	895	1
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	5.170	1
3	Andre tilgodehavender	73.217.572	12
	<b>Tilgodehavender</b>	<b>73.223.637</b>	<b>14</b>
	<b>Likvide beholdninger</b>	<b>26.578.684</b>	<b>25</b>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>99.802.321</b>	<b>39</b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b>99.922.321</b>	<b>79</b>



		2022/23	2021/22
Note	Balance	DKK	1.000 DKK
	<b>Passiver pr. 30. juni</b>		
	Virksomhedskapital	40.000	40
	Overkurs ved emission	80.000	80
	Overført resultat	99.752.437	-71
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b>99.872.437</b>	<b>49</b>
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	25.000	4
	Gæld til tilknyttede virksomheder	16.134	26
	Anden gæld	8.750	0
	<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>	<b>49.884</b>	<b>30</b>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>49.884</b>	<b>30</b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b>99.922.321</b>	<b>79</b>

- 4 Usikkerhed ved indregning og måling
- 5 Eventualforpligtelser
- 6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

**Egenkapitalopgørelse**

---

<b>Egenkapital</b>	<b>Virksom- hedskapi- tal</b>	<b>Overkurs ved emis- sion</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Foreslået udbytte</b>	<b>I alt</b>
	1.000 DKK	1.000 DKK	1.000 DKK	1.000 DKK	1.000 DKK
Perioden 1. juli - 30. juni					
Saldo primo	40	80	-71	0	49
Ekstraordinært udbytte	0	0	-1.500	1.500	0
Udbetalt udbytte	0	0	0	-1.500	-1.500
Årets resultat	0	0	101.323	0	101.323
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>40</b>	<b>80</b>	<b>99.752</b>	<b>0</b>	<b>99.872</b>

	2022/23	2021/22
<b>Noter</b>	DKK	1.000 DKK

---

**1 Særlige poster**

Selskabet har i regnskabsåret solgt sine kapitalandele i Kauza ApS. Salget anses for en engangsindtægt, der påvirker resultatopgørelsen med TDKK 101.995 og er ikke efter ledelsens opfattelse en del af selskabets almindelig drift.

**2 Antal beskæftigede**

Selskabet har i regnskabsåret haft gennemsnitligt 1 beskæftigede (sidste år 1).

**3 Andre tilgodehavender**

Af andre tilgodehavender forfalder DKK 73.205.136 efter mere end et år efter årsregnskabet udløb.

**4 Usikkerhed ved indregning og måling**

Der er betydelig usikkerhed ved måling af værdien af andre tilgodehavender, der består af tilgodehavende vedrørende salg af kapitalandele, hvor dele af salgssummen er baseret på en earn-out. Earn-outen består af delelementer for udvikling af forretningen og opnåelse af fuld betaling kræver 100 % succes på alle parametre. Køber og sælger har estimeret værdien i forhold til deres forventninger af målopfyldelse og den værdi er i årsrapporten tilbagediskonteret til nutidsværdi.

**5 Eventualforpligtelser**

Selskabet hæfter solidarisk med moderselskabet FalckGlavindHolding ApS for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte og royalties inden for sambeskatningskredsen. Skyldige selskabsskatter og kildeskatter inden for sambeskatningskredsen er oplyst i moderselskabets årsregnskab.

**6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Ingen.
